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Lillestrøm Idrettsråd
Protokoll fra Styremøte 5/2024 - Mai

Sted: Strømsveien 80, 2010 Strømmen

Dato: 7. mai 2024, 18:00

Deltakere: Wendell Grimshei Skottevik (daglig leder og styresekretær), Jarle Olsen Rogndokken (styrets
leder), Bodil Bendiksen (styrets nestleder), Bengt Jostein Haugnes (styremedlem), Malin
Elisabet Fuløp (styremedlem), Monica Wulff Skjeltorp (styremedlem), Roger Kjos
(styremedlem), Jo Jacobsen (varamedlem), Kjersti Sørensen (varamedlem) og Lars Skogvold
(varamedlem)

Deltok ikke: Emma Evjen (styremedlem)

Møteleder: Jarle Olsen Rogndokken

Alle de formelle krav til innkalling og antall deltagere er oppfylt. Styrebehandlingen ble gjennomført som et møte.

1. Godkjenning av innkalling og agenda

Innkalling og agenda til styremøtet, med tilhørende dokumentasjon, ble lagt frem for godkjenning.

Det ble fattet følgende vedtak:

Innkalling og agenda til styremøtet, med tilhørende dokumentasjon, godkjennes.

2. Godkjenning av protokoll fra forrige styremøte

Protokoll fra forrige styremøte ble gjennomgått og godkjent etter en kort diskusjon.

Det ble fattet følgende vedtak:

Protokoll fra forrige styremøte godkjennes.

3. Gjennomgang av idrettsrådets oppgaver og funksjoner

Det ble foretatt en gjennomgang av organisasjonen med hvilke oppgaver, funksjoner og andre forventninger til
styret i Lillestrøm idrettsråd. Styret ble bedt om å lese gjennom den vedlagte styreinstruksen. 

Styreinstruksen bør omgjøres til en styrehåndbok, som oppdateres til kommende styremøte. Det anbefales å
innarbeide bærekraft som tema i styrehåndboken. 

Styret bes tenke på hvilke arbeidsgrupper de kan tenke å delta i til kommende styremøte. 

I forkant av styremøte i juni skal årshjulet for 2. halvår 2024 være publisert og innkalt til alle relevante møter i
Orgbrain. Det er samtidig ønskelig med en konkret invitasjon til de ulike politiske møtene, slik at vi kan fordele
dette på flere styremedlemmer utover styreleder og daglig leder gjennom året.

Arbeidsgruppene er følgende: 
Team anlegg
Team aktive lokalsamfunn og mangfold
Team treningstider
Team økonomi

Dokumentet er signert med Orgbrain eSign
- en standard elektronisk signatur i samsvar
med EU-forordning 910/2014 (eIDAS).
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Malin Fuløp følger opp fastsettelse av dato for en temakveld for inkludering som har vært diskutert i lengre tid,
og informerer Wendell og Line om endelig dato. Det er ønskelig at dette gjennomføres i løpet av juni. 

Oppfølgingssak

Beskrivelse:

Styreinstruksen bør omgjøres til en styrehåndbok, som oppdateres til kommende styremøte. Det anbefales å

innarbeide bærekraft som tema i styrehåndboken. Styret bes tenke på hvilke arbeidsgrupper de kan tenke å

delta i til kommende styremøte. I forkant av styremøte i juni skal årshjulet for 2. halvår 2024 være publisert og

innkalt til alle relevante møter i Orgbrain. Det er samtidig ønskelig med en konkret invitasjon til de ulike politiske

møtene, slik at vi kan fordele dette på flere styremedlemmer utover styreleder og daglig leder gjennom året.

Ansvarlig for oppfølging:

Wendell Grimshei Skottevik

Oppfølgingsdato:

18. jun. 2024

4. Budsjett for 2025 og økonomiplan for 2025-2028

Kommunedirektøren inviterte til et budsjettseminar med Formannskapet i et åpent møte onsdag 24. april. Her
redegjorde Kommunedirektøren og økonomidirektøren om Kommunens økonomiske situasjon med en
manglende inndekning på kr. 250 millioner i 2024, og minimum kr. 350 millioner i 2025. Kommunedirektøren
viser til at kommunen må fokusere på de lovpålagte oppgavene i tiden fremover og redusere kvaliteten i de
kommunale tjenestene. Dette er bekymringsverdig for idretten, og idrettsrådet må jobbe hardt og målrettet med
Kommunebudsjettet for 2025.

Idretten spiller en viktig rolle i lokalsamfunnet og bidrar til trivsel, helse og fellesskap. Derfor er det nødvendig at
idrettsrådet går grundig gjennom budsjettprioriteringene for å sikre at idretten ikke lider under eventuelle kutt i
kommunens tjenester. Det er viktig å identifisere alternative inntektskilder og muligheter for samarbeid for å
opprettholde et sterkt idrettsmiljø i kommunen.

Kommunedirektørens bekymringer bør tas på alvor, og det vil kreve samarbeid, engasjement og kreativitet fra
idrettsrådets side for å sikre en bærekraftig idrettssektor i kommunen. Det er viktig å se på muligheter for
effektivisering av ressursbruken og å søke støtte fra eksterne kilder for å opprettholde et godt tilbud til
idrettsutøvere og lokalsamfunnet som helhet.

Det skal arbeides tettere og mer strategisk opp mot skole og oppvekst, samt helse og mestring på administrativt
og politisk nivå. 

Det ble fattet følgende vedtak:

Idrettsrådet vil ta Kommunedirektørens bekymringer på alvor og jobbe målrettet for å sikre en bærekraftig
rammevilkår for idretten i kommunen. Idrettsrådet vil identifisere alternative inntektskilder, muligheter for
samarbeid og effektivisering av ressursbruken. Det må utarbeides en detaljert og målrettet strategi for
innspill til budsjettet. 

Det skal arbeides tettere og mer strategisk opp mot skole og oppvekst, samt helse og mestring på
administrativt og politisk nivå. 

5. Bærekraftige løsninger for støtte til Frognerhallen og Fet Eika Arena

Frogner IL og Fet IL har realisert to store kostnadskrevende anlegg i form av en trippel flerbrukshall og
dobbelthall med ulike andre aktivitetsflater i de ulike byggene. Kommunen er den største leietakeren i anlegget
hvor de disponerer anlegget på dagtid til kroppsøving, og idrettslagene disponerer tiden etter skoleslutt. 

Det har ikke vært noen investeringsstøtte utover den årlige leieavtalen fra kommunens side. Med bakgrunn i den
høye økningen i renter de seneste årene, har idrettslagene store økonomiske utfordringer og har søkt dialog
med kommunen om mulige løsninger. 

I 2023 ble det gjort et arbeid med å harmonisere tilskuddsbeløpene mellom anleggene som har en leieavtale
med Lillestrøm kommune til skolebruk, hvorav Fet IL ikke fikk noen reell økt støtte. Felles for anleggene er at det
er positive driftsresultater, men de høye rentekostnadene gjør at anleggene går i underskudd. 
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I en politisk sak i september 2023 ble det gjort følgende vedtak: 
"Kommunedirektøren bes gjennomgå avtaleforholdet mellom kommunen og selskapet med sikte på en
langsiktig løsning som sikrer driften av anlegget. Saken fremmes til politisk behandling våren 2024"

Idrettslagene uttrykker stor bekymring for den økonomiske situasjonen, og er avhengig av en form for
kommunalt bidrag. Fet Eika Arena har Lillestrøm kommune overtatt halvparten av lånet (ca. 25 mill) som lånes
ut med en rente på 2,5%, men dette er ikke tilstrekkelig på sikt. Det er ikke foretatt noen tilsvarende på
Frognerhallen. 

Daglig leder får inntrykk av at det ikke finnes mange konkrete løsningsforslag på bordet, men noen aktuelle
alternativer kan være: 

Overtakelse av lån og justere renten
Gi eventuelle tilskudd til organisasjonene for å få ned finanskostnadene
Støtte til kapitalkostnader

Kommunedirektørens foreløpige anbefaling i saken peker mot at kommunen ikke har økonomi til å bistå
idrettslagene med noen økonomisk bistand. Idrettsrådet bør synliggjøre utfordringen i form av et innspill, dersom
Kommunedirektøren står på sin anbefaling hvor det vises til at idrettslagene drifter rimeligere enn kommunen og
at det vil bli langt mer kostbart for kommunen om hallene må overtas av kommunen. 

Det ble fattet følgende vedtak:

Idrettsrådet oversender et innspill for å synliggjøre den økonomiske situasjonen og hvilke konsekvenser
dette vil medføre for idrettslagene som er ansvarlige for hallene, samt Lillestrøm kommune som allerede er i
en krevende økonomisk situasjon. 

6. Faktormodellen

8. april ble det avholdt et samarbeidsmøte med idrettslagene som eier og drifter egne anlegg. 

Her ble det konkludert med at dagens modell for tildeling ikke er tilstrekkelig, og det er utarbeidet et utkast til
innspill til Lillestrøm kommune basert på innholdet i møtet. Det er ønskelig at den nye modellen tar
utgangspunkt i kommunens egne driftskostnader på kommunale idrettsanlegg, og legger grunnlaget for tilskudd
som idrettslagene på idrettsorganisasjonseide anlegg. I dag ligger tilskuddsrammen på et sted mellom 5-10%,
og det er kartlagt at kommunens tilskuddsordning dekker ca. 8% av idrettslagenes driftskostnader. 

Saken var tiltenkt politisk behandling i Kommunestyremøte 12. juni. 

Administrasjonen mener det er for tidlig å fremme saken til politisk behandling i juni, som følge av manglende
informasjon i saken. Det foreslås at saken tas opp i Kommunestyremøte i september. Det er bedre at saken er
godt gjennomarbeidet før den skal til politisk behandling, og det vil ikke ha noen budsjettmessige konsekvenser.
Styret bes vurdere å støtte opp under at saken utsettes til september for å få gjennom en god sak. 

Det ble fattet følgende vedtak:

Styret besluttet å støtte oppunder administrasjonens forslag om å utsette saken om endring av modell for
tildeling av driftstilskudd til idrettslagene til Kommunestyremøte i september. Dette for å sikre at saken er
godt gjennomarbeidet før den skal til politisk behandling. Vedtaket vil ikke ha noen budsjettmessige
konsekvenser.

7. Fremtidig idrettsanlegg på Nordbyjordet

AIL Skjetten har spilt inn i flere Temaplaner behov for å samle idretten på Skjetten, og realisere en fremtidig
idrettspark på Skjetten. Nordbyjordet er pekt på det egnede området, hvor det er avsatt 37 dekar til idrettsformål.
Det foreligger ulike løsningsforslag til innhold på området, men det er pekt på skole og idrettsanlegg i form av
kunstgressbaner, flerbrukshaller og anlegg til egenorganisert aktivitet. 

I en sak i forbindelse med støtte til klubbhuset til AIL Skjetten SK i november 2023 ble Kommunedirektøren bedt
om å legge frem en fremdriftsplan for Nordbyjordet i løpet av 1. halvår 2024. 
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I Kommunestyremøtet  8. mai legges det frem en sak om Konseptvalgutredning for ny barneskole på
Strømmen/Skjetten, hvor Nordbyjordet er blant forslagene til etablering av ny skole. I rangeringen scorer
Nordbyjordet lavest, og det foreslås å realisere en ny barneskole i Holmsens vei på Strømmen. Da vil den nye
barneskolen benytte Slorahallen som kroppsøvingslokaler, og det etableres en ny flerbrukshall på Bråtejordet
skole ettersom Bråtejordet benytter Slorahallen til kroppsøving i dag. Dette kan få konsekvenser for realisering
av nytt anlegg på Nordbyjordet, ettersom det ikke kommer noen bygg til offentlig tjenesteformål på
Nordbyjordet. 

Idrettsrådet sender et innspill i samråd med AIL Skjetten SK for å synliggjøre behovet og utfordringen. 

Det ble fattet følgende vedtak:

Idrettsrådet sender et innspill i samråd med AIL Skjetten SK for å synliggjøre behovet og utfordringen. 

8. Temaplan for idrett, friluftsliv og fysisk aktivitet 2025-2028

Lillestrøm kommune skal vedta en ny Temaplan for idrett, friluftsliv og fysisk aktivitet for 2025-2028. 

Idrettslagene har kommet med innspill og ønsker til den kommende planperioden og det skal fremlegges et
høringsutkast for Formannskapet i starten av juni. 

Etter dette vil det være en høringsrunde med sluttbehandling i Kommunestyret i november. 

Idrettsrådet bør avholde et diskusjonsmøte med idrettslagene etter at høringsutkastet er publisert, slik at
idrettslagene får en anledning til å bli hørt av idrettsrådet og en anledning til å diskutere viktige prinsipper og
kjøreregler i den kommende planperioden. 

Idrettsrådet er oppfordret til å komme med et innspill til høringsutkastet som fremlegges politikken. Daglig leder
og styreleder følger opp dette. 

Idrettsrådet sender en invitasjon til idrettslagene så snart høringsutkastet er publisert for offentligheten. 

Det ble fattet følgende vedtak:

Det ble vedtatt at Idrettsrådet vil avholde et diskusjonsmøte med idrettslagene etter at høringsutkastet er
publisert, for å gi idrettslagene en mulighet til å bli hørt og diskutere viktige prinsipper og kjøreregler i den
kommende planperioden. Idrettsrådet vil også gi et generelt innspill til høringsutkastet som skal fremlegges
for politikken.

9. Utvidelse av Sørum Fritidsgård

I Kommunebudsjettet for 2023 ble det bevilget midler til utvidelse av Sørum Fritidsgård på kr. 6 millioner, et
anlegg eid av Lillestrøm kommune. Sørum Fritidsgård er et viktig tilbud for lokalsamfunnet, med aktiviteter som
kommunal rideskole og terapiridning. Dessverre har det blitt klart at dagens bygg ikke lar seg utvide, og det
kreves en rehabilitering som vil koste ytterligere 13 millioner. Dette har ført til diskusjon om fremtiden til
anlegget.

I utgangspunktet var det en tanke om at en utvidelse av Sørum Fritidsgård skulle resultere i en delt bruk av
hallen mellom Rideklubben og den kommunale rideskolen. Imidlertid har det blitt påpekt av daglig leder i
rideskolen at dette ikke er mulig av sikkerhetsmessige årsaker. I stedet foreslår Skedsmo Rideklubb at de
bevilgede 6 millionene bør gå til oppføring av en helt ny ridehall, som vil øke kapasiteten og tilby mer treningstid
for klubbens medlemmer.

Dette forslaget står nå overfor politisk behandling i Kommunestyremøtet i juni, hvor ulike alternativer og
kostnadsestimater vil bli presentert. Rideklubben har som mål å øke sin totale kapasitet for å tilby flere
treningstimer, spesielt på vinterstid. Det er en avveining mellom å velge å bygge en ny ridehall for å møte
økende behov, eller å bruke midlene på rehabilitering og utvidelse av den eksisterende hallen til en fullverdig
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konkurransearena. Idrettsrådet vil følge nøye med på utviklingen og bidra med relevant informasjon under
prosessen.

Det ble fattet følgende vedtak:

Idrettsrådet vil avvente innspill og følge nøye med på utviklingen av saken angående fremtidig bruk av
bevilgede midler til Sørum Fritidsgård. Saken vil bli fremmet til politisk behandling i Kommunestyret i
september, og Idrettsrådet vil bidra med relevant informasjon under prosessen.

10. Viken idrettskretsting 24-25. mai

24-25. mai avholdes Viken idrettskretsting på Thon Hotel Snø, hvor Idrettsrådet kan stille med opptil 6
representanter. Det er viktig at idrettsrådet avklarer hvem som skal representere dem på Tinget for å sikre en
god og representativ deltakelse.

Det er også viktig å merke seg at den enkelte organisasjon må dekke kostnadene for deltakelse. Dette
inkluderer en Tingmiddag til en kostnad på kr 540 per person, eksklusiv drikke, samt overnatting til en kostnad
på kr 1.445 per person, inkludert frokost.

Foruten de praktiske detaljene, vil Tingmiddagen den 24. mai være en anledning til å møte viktige personer
innen idretten, inkludert idrettspresidenten Zaineb Al-Samarai.

Kretstinget vil finne sted den 25. mai fra kl. 9-17.00, med den viktigste saken som skal behandles om Viken
idrettskrets skal fortsette sin virksomhet. Styrets innstilling er at Viken bør bestå, men det har vært ulike syn fra
idrettsråd og særforbund.

Andre relevante punkter inkluderer at Roar Bogerud, styreleder, ikke stiller til gjenvalg. Kjetil Bakke, som deltok
på idrettsrådets LIR-forum 23. april, innstilles som leder. 

Representasjon fra Lillestrøm: 
Odin Sjøtun, leder av Lillestrøm og Omegn Bueskyttere, innstilles videre som styremedlem. Videre innstilles
tidligere leder av Lillestrøm og Skedsmo idrettsråd, Arne Kalstadstuen, som medlem i valgkomiteen, mens
ordfører Kjartan Berland er foreslått som dirigent for arrangementet. 

Diskusjon knyttet til saken om Viken idrettskrets fremtid som en organisasjon sammenlignet med tre
idrettskretser. Styret anbefaler representantene å stemme for å beholde Viken idrettskrets. 

Det ble fattet følgende vedtak:

Styrets innstilling er at Viken idrettskrets bør bestå, og representantene oppfordres til å stemme for å
beholde Viken idrettskrets som en organisasjon.

11. Tildeling av treningstider i kommunale anlegg 2024/2025

Lillestrøm kommune tildeler treningstid i kommunale idrettshaller, svømmehaller og gymsaler på årlig basis i tråd
med skoleruta. Dette sikrer en rettferdig fordeling av ressursene og muliggjør planlegging av aktiviteter på
forhånd. Søknadsfristen for tildeling av treningstider for kommende sesong gikk ut i starten av april, og
idrettsrådgiveren har utarbeidet et utkast til fordeling. Dette utkastet har blitt drøftet med daglig leder i
idrettsrådet, og det har blitt avholdt et samarbeidsmøte med svømmeklubbene for å sikre en inkluderende
prosess.

Høringsutkastet ble sendt ut fredag 26. april, og det er planlagt brukermøter den 14. mai for idrettshaller og 15.
mai for gymsaler klokken 18.00. Dette gir idrettslagene muligheten til å komme med innspill og tilbakemeldinger
før den endelige tildelingen gjøres. Etter innspillsmøtene vil idrettsrådgiveren invitere styret/tildelingsteamet til et
samarbeidsmøte for å gjennomgå innspillene og komme til en konklusjon basert på objektive vurderinger.

Den endelige tildelingsbeslutningen vil bli formalisert i form av et vedtak og sendt ut til idrettslagene for
implementering. Dette sikrer en transparent og inkluderende prosess som tar hensyn til behovene til alle
involverte parter. Lillestrøm kommune er forpliktet til å sikre rettferdig og effektiv bruk av sine idrettsanlegg for å
fremme aktivitet og fellesskap lokalt.

https://www.idrettsforbundet.no/idrettskrets/viken/kretsting/
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12. Driftsavtaler på kommunaleide idrettsanlegg

Orientering: Strømmen IF har valgt å ikke signere ny avtale. AIL Skjetten SK, Fet IL og Skedsmo FK signerte

avtaler med forutsetning om Lillestrøm kommune lager en sak til politikken hvor de ber om økte rammer til å

drifte idrettsanleggene. Denne skal til politisk behandling i juni. 

13. Neste møte

Neste møte avholdes tirsdag 18. juni. Sted og eventuelt besøksklubb avklares i AU. 

Det var enstemmighet i alle avstemningene.

* * * * *

7. mai 2024

Jarle Olsen Rogndokken

65ba4f056c38e242a6928ee0

Bodil Bendiksen

636f7cf01d7b4539571bfeed

Bengt Jostein Haugnes

65ba4f046c38e242a6928ebf

Malin Elisabet Fuløp

65ba4f056c38e242a6928eca

Monica Wulff Skjeltorp

65ba4f71e7f86b42e38790fd

Roger Kjos

65ba4fa905bd1242fceb880b

Jarle Olsen Rogndokken

2024-06-20 20:22 UTC

65ba4f056c38e242a6928ee0

Bodil Bendiksen

2024-06-24 06:19 UTC

636f7cf01d7b4539571bfeed

Bengt Jostein Haugnes

2024-07-02 18:48 UTC

65ba4f046c38e242a6928ebf

Malin Elisabet Fuløp

2024-06-20 13:56 UTC

65ba4f056c38e242a6928eca

Monica Wulff Skjeltorp

2024-06-20 15:07 UTC

65ba4f71e7f86b42e38790fd

Roger Kjos

2024-06-20 15:09 UTC

65ba4fa905bd1242fceb880b
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Jo Jacobsen

662f86d47a5ead469251f612

Kjersti Sørensen

65ba4fcd24989742c0c99bd5

Lars Skogvold

60916a3138b0d97b53c244e8

Følgende skal signere at protokollen er lest:

Wendell Grimshei Skottevik

65ae2f02523a455043bd7b5e

Wendell Grimshei Skottevik

2024-06-20 07:19 UTC

65ae2f02523a455043bd7b5e

Jo Jacobsen

2024-06-21 19:05 UTC

662f86d47a5ead469251f612

Kjersti Sørensen

2024-06-24 17:32 UTC

65ba4fcd24989742c0c99bd5

Lars Skogvold

2024-06-21 05:45 UTC

60916a3138b0d97b53c244e8


